
~P1_hA3 

" CJ !; " f е;сд_(/;J? 
маи г. Москва 

Содержание: О проведении круглого стола: «Основные аспекты 

противодействия распространению идеологии экстремизма и 

терроризма в студенческой среде» 

В целях реализации мероприятий Комплексного плана 

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-
2018 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 26 апреля 
2013 года № ПР-1069 ,-

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 07 декабря 2017 года с 1 О час. до 12 час. круглый стол : 

«Основные аспекты противодействия распространению идеологии 

экстремизма и терроризма в студенческой среде». 

2. Начальнику ЦКОП (Кабанов В .Н. ) организовать проведение 

мероприятия в Конференц-зале ФГБОУ «НИУ «МЭИ» (4-й этаж корп. «И») 

и принять меры для поддержания общественного порядка силами ЦКОП на 

указанном мероприятии. 

3. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов 

А.М.), профкому студентов и аспирантов (Власов В.А.) , объединенному 

студенческому совету (Мареев Л.А. ) организовать участие: заместителей 

директоров институтов по социальной и воспитательной работе, 

представителей студенческого самоуправления в данном мероприятии. 

4. Управлению общественных связей (Семенова Е.Н.) обеспечить 

освещение круглого стола в средствах массовой информации и на портале 

ФГБОУ «НИУ «МЭИ». 

5. Директору ИВЦ (Бобряков А.В . ) обеспечить проведение видео и 

аудио фиксации мероприятия . 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


